



Feriearbetarna i Unga röster från öster intervjuar ungdomar i Kviberg. Foto: Gilbert Larsson.

2023-09-19 06:30 CEST

Unga röster från öster visas på kulturhuset – vernissage 22 september

Ungdomar från östra Göteborg har under sommaren haft som feriearbete att samla in tankar och förslag från andra unga i stadsområdet. Summan av detta finns samlad i en rapport, men ungdomarna har även bearbetat resultatet i konstnärlig form. Verken visas nu upp i en utställning på Kulturhuset Bergsjön.

Vad är viktigt för unga invånare i östra Göteborg, hur ser de på sina möjligheter att aktivt delta i demokratiska processer och hur ska deras röster

bli hörda av våra beslutsfattare? Det är frågor som feriearbetande ungdomar har ställt till unga i områdena Bergsjön, Gamlestaden, Kortedala, Kviberg och Utby. I ungdomarnas uppdrag har det även ingått att informera om de forum som finns för den som är ung och vill engagera sig och påverka i sitt område.

- Det är viktigt att få med de åsikter och förslag som unga själva uttryckt, så att de kan bidra när socialnämnden ska fatta beslut om budget. Genom att vara ute på de ungas egna mötesplatser med frågor om deras vardag och livsvillkor hoppas vi också minska avståndet till de instanser för inflytande som finns till just för unga, säger Gilbert Larsson, som avbetar med ungt inflytande och Unga röster från öster.

Det är fjärde året i rad som feriearbetande ungdomar arbetar med dessa frågor. Att ungdomarna nu också skapat konst av sina intryck är nytt för i år. Till stöd har de bland annat haft medarbetare från Kulturhuset Bergsjön och från fritidsverksamheten som handlett dem i att producera dels en egenkomponerad låt, dels en film om deras arbete. Bland de övriga verken finns exempelvis en speciell förslagslåda som både är en del av utställningen och samtidigt fungerar för insamling av åsikter. Låten, filmen och de andra artefakterna finns att beskåda på Kulturhuset Bergsjön mellan 22 september och 9 oktober.

Välkommen på vernissage 22 september klockan 15-18.

Du får träffa några av ungdomarna bakom verken och får möjlighet att diskutera ung kultur i Nordost med både dem och andra besökare. Mer information på goteborg.se.

Fakta om feriearbetet Unga röster från öster

Sommarlovsprojektet Unga röster från öster har pågått sedan 2019, då det bestämdes att starta en enkätundersökning för att ta reda på vad ungdomar tyckte om att Göteborgs Stad drog tillbaka sommarens kollektivtrafikkort för ungdomar. Sedan dess har konceptet fortsatt med andra centrala ungdomsfrågor.

Målgruppen har hela tiden varit unga invånare 12-19 år som bor eller regelbundet vistas i östra Göteborg, det vill säga Bergsjön, Gamlestaden, Kortedala, Kviberg och Utby.

Syftet med insatsen har både varit att få ungas åsikter hörda och att informera dem om deras möjligheter att, med stadens stöd, påverka i sitt närområde.

Under sommaren 2023 har mer än 400 samtal hållits med ungdomar, varav ungefär ett hundratal var längre och mer kvalitativa samtal på mellan 15 och 30 minuter.

I samtalen uttrycker ungdomarna att det finns en betydande brist på lättillgänglig information. Samtalen visar också på ett svagt intresse för inflytande och demokrati bland de unga i området idag.

Kontakt

John-Gilbert Larsson, metodutvecklare Ungt Inflytande socialförvaltningen Nordost

0707-641 713, john-gilbert.larsson@socialnordost.goteborg.se

Kontaktpersoner



Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson

Presskontakt

Kommunikatör

Socialförvaltningen Nordost

lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se

031-365 20 31

031-365 47 51